
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ ГІ. Л. ШУПИКА

Н А К А З
С $, Л-Ооі /  Київ №

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Національнбго університету охорони 
здоров’я України імені ГІ. Л. Шулика у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2021 року, протокол № 7,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми 

здобуття освіти за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб. Перелік студентів, зарахованих на



ПОГОДЖЕНО:

Провідний інженер відділу 
інформаційного забезпечення 
« М  » о / _________ 2021р.

Начальник юридичного відділу
« /Д  » Р<?__________2021 р.

Завідувач канцелярії та архіву
« ДД » О /_________ 2021 р.

Завідувач відділу магістратури
« /сД » С / _________2021р.

Головний бухгалтер 
« -/Д » <ЯР________ 2021 р.

Надія ЗАХАРОВА

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії
« » С}/ 202: Р-

Світлана КОШОВА



Додаток
до наказу НУ0 3  України 
імені П. Л. Шупика
від ОТ Х Ш /  № З М 9

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров'я України
Національний університет 
охорони здоров'я України 

імені П. Л. Шупика
Додаток до наказу від «12» серпня 2021 року 

* № 3249

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої 

пр
оп

ози
ції

 в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 9707484 892915
Лисенко Вероніка Ростиславівна 108353 В21 18.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. -
0072205

Фармація,
промислова
фармація

159,400

2 9745349 892915
Марущак Анастасія Олександрівна 108357 В21 18.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. -
0041835

Фармація,
промислова
фармація

186,300

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

1

Світлана КОШ ОВА

ЗГІДНО 
'ОРИГІНАЛ


